

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)



Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
1000 MEDIC DISTRIB. IMPORT. EXPORT. MEDICAM. LTDA	CLINDAMICINA COMP.	89	480,000	1,1688	561,00
1000 MEDIC DISTRIB. IMPORT. EXPORT. MEDICAM. LTDA	DILOXETINA 60 MG	55	1,000	68,7000	68,70
1000 MEDIC DISTRIB. IMPORT. EXPORT. MEDICAM. LTDA	DISULFINA LANTUS	29	4,000	108,7400	434,96
1000 MEDIC DISTRIB. IMPORT. EXPORT. MEDICAM. LTDA	PEGABALINA 150 MG	55	2,000	35,1000	70,20
1000 MEDIC DISTRIB. IMPORT. EXPORT. MEDICAM. LTDA	PEGABALINA 150 MG	55	1,000	32,7600	32,76
A. L. G. PERINI-COMERCIAL - ME	OXYCONTIN 10MG COM 30 CP	22	5,000	230,0000	1.150,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 68831463934	SERVIÇOS DE LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO	13	1,000	1.500,0000	1.500,00
CASAN-CIA CATARINENSE DE AGUAS E SAN.	FATURA AGUA	8	1,000	5.500,0000	5.500,00
CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	ENERGIA ELETRICA	7	1,000	15.000,0000	15.000,00
CIA LATINO AMERICANA DE MEDICAMENTOS	XYLOCAÍNA 30G	50	10,000	23,1000	231,00
CIS-AMOSC - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE	MANTENÇÃO DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DE	6	12,000	800,0000	9.600,00
CIS-AMOSC - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE	SERVIÇO DE SAÚDE ESPECIALIZADOS DE REFERENCIA E DE MAIOR COMPL	5	12,000	10.750,0000	129.000,00
CLINICA MEDICA DERMIVASC S/S	SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE EXAME DE ECODOPPLER	25	1,000	250,0000	250,00
CONIMS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE	CONTRAPARTIDA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A SEDE DO	4	1,000	9.208,8000	9.208,80
CONIMS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE	MEDICAMENTOS, MATERIAIS, INSUMOS E SERVIÇOS	4	12,000	4.584,3400	55.012,08
CONIMS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE	SERVIÇO DE SAÚDE ESPECIALIZADOS DE REFERENCIA E DE MAIOR COMPL	4	12,000	10.465,4600	125.585,52
FELIPE B. BOTTEGA ME	Gasolina Comum	15	1.800,000	3,6900	6.642,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	Gasolina Comum	16	7.700,000	3,6900	28.413,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	Oleo Diesel	14	3.000,000	2,9000	8.700,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	Óleo Diesel S10	17	5.500,000	3,0800	16.940,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	SERVIÇOS DE CONSERTO, TROCA E MONTAGEM DE PNEU	12	1,000	1.500,0000	1.500,00
FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS	SERVIÇO DE PUBLICAÇÕES LEGAIS	9	1,000	1.500,0000	1.500,00
IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	BATERIA	53	1,000	320,0000	320,00
IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	BATERIA.	48	1,000	530,0000	530,00
IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	BORRACHA DO ESTABILIZADOR	20	1,000	18,0000	18,00
IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	CORREIA ALTERNADOR	46	1,000	40,0000	40,00
IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	CORREIA DENTADA	20	1,000	148,0000	148,00
IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	CORREIA DO ALTERNADOR	20	1,000	40,0000	40,00
IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	KIT CORREIA DENTADA E TENSOR	46	1,000	334,0000	334,00
IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	PARAFUSO	48	2,000	2,0000	4,00
IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE BATERIA E PARAFUSOS	48	1,000	20,0000	20,00
IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	20	1,000	180,0000	180,00
IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	SERVIÇO TROCAR CORREIA DENTADA, ENDIREITAR PROTEÇÃO DO MOTOR	46	1,000	155,0000	155,00
IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	TENSOR CORREIA	20	1,000	186,0000	186,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)



Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
OI S.A.	SERVIÇOS TELEFONICOS	11	1,000	12.000,0000	12.000,00
REDE DE COMUNICAÇÃO OESTE LTDA	SERVIÇO DE PUBLICAÇÕES LEGAIS	10	1,000	2.000,0000	2.000,00
REUNIDAS S/A TRANSP.COLETIVOS	PASSAGEM RODOVIARIA IDA	51	2,000	134,9700	269,94
SIDNEI CECCHIN - ME	MOUSE	54	2,000	35,0000	70,00
SIDNEI CECCHIN - ME	PEN DRIVE 4GB	54	1,000	42,0000	42,00
SIDNEI CECCHIN - ME	PEN DRIVE 8GB	54	1,000	35,0000	35,00
SIDNEI CECCHIN - ME	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTU	24	2,000	430,0000	860,00
SIDNEI CECCHIN - ME	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 7.500 BTU	24	1,000	360,0000	360,00
SIDNEI CECCHIN - ME	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE REDE ELÉTRICA PARA INSTALAÇÃO DOS A	24	1,000	80,0000	80,00
Total Geral do Mês ---->					434.591,96



RareFind Engineering Innovations
www.PaperlessPrinter.com

Trial Version